
 

 
 
 
 
 

 
  
 
  

 

 
 

 
 



 

MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK İLKOKULU 2018/2019 
 

Proje Adı : “ Misafirim Öğretmenim” 
 
Projenin Tanıtımı: Proje ile önceden tespit edilen ve daha ziyade maddi durumu iyi olmayan, 
yetim, öksüz, anne baba ayrı ya da baba ev dışında vb. olan öğrencilerimizin evlerinin ziyaret 
edilmesi planlanmaktadır. 
 
Proje Ortakları:  Mareşal Fevzi Çakmak İlkokulu ve Velilerimiz. 
 
Proje Süresi:  5 Yıl.(01 Ekim 2018 – 01 Haziran 2023) 
 

Projenin gerekçeleri: Okulumuz velilerinin çeşitli nedenlerle okula gelememeleri ve veli 
toplantılarına istenilen seviyede katılımının olmaması, 
 
Projenin amacı: Velilerimiz ile olumlu iletişim kurmak, Velilerimizi tanımak ve okulu 
tanıtmak, Öğrencilerimizin okula karşı tutumlarını etkilemek, 
 
Proje çıktıları ve başarı ölçütleri: Ziyaret edilen aile sayısı, Başarılı iletişim kurulan veli sayısı, 
Olumlu davranış geliştiren öğrenci sayısı, 
 
Proje Ar-Ge faaliyetlerinde uygulanacak yöntem, teknik ve kullanılacak araçlar: Proje 
süresince gerçekleştirilen etüt çalışmaları, Veli taraması ( maddi durum, anne baba durumları 
vb.) 
Projenin Maliyeti: Projenin sadece ziyarete gidilecek ailelerimize götürülebilecek hediyelerden ibaret 
olacaktır. 
 
İş birliği yapılacak kurum ve kuruluşlar: Yakutiye Kaymakamlığı, Yakutiye İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü, Erzurum Büyükşehir Belediyesi, Yakutiye Belediyesi 

Yapılması Planlanan Faaliyetler: 
             1-  Okul idaresi ile öğretmenler arasında fikir birliği sağlanması, 

2- Yapılacak işlemlerin planlandığı ve somut hale getirildiği bu projenin hazırlanması. 
3- Proje hakkında bilgi vermek amaçlı bir toplantının düzenlenmesi.  
4- Toplantı neticesinde proje faaliyetlerinin tekrar gözden geçirilmesi ve gerekli görülmesi   

halinde tekrar toplantılar düzenlenmesi, 
5- Ziyaret edilecek velilerin belirlenmesi,  
6- Yapılan faaliyetlerin istatistikî çalışmalarının yapılması, 
8- Her çalışma için ayrı ayrı tutanak hazırlanması, 
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           Rehber Öğretmen  Okul Aile Birliği Başkanı             Müdür Yardımcısı 
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